

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa

§ 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.
(ďalej len Obchodný zákonník) v znení neskorších predpisov
(ďalej len zmluva)

č. objednávateľa

94/6231/2007

č. zhotoviteľa

6739-05

na vypracovanie dokumentácie na realizáciu stavby (DRS) na stavbu:

**„I/59 Jelenec – núdzový záliv“, 2.úsek,
ochranné zariadenie proti padaniu skál**

čl.1 ZMLUVNÉ STRANY

1.1 OBJEDNÁVATEĽ:

Zastúpený:

Osoba oprávnená uzavrieť zmluvu:

Osoby oprávnené na rokovanie:

- vo veciach zmluvných

- vo veciach technických

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

Tel./Fax:

e-mail:

SLOVENSKÁ SPRÁVA CIEST

Miletičova 19, 826 19 Bratislava

Ing. Roman Žembera, generálny riaditeľ

Ing. Juraj Valent, riaditeľ SSC IVSC Banská Bystrica

Skuteckého 32, 974 23 Banská Bystrica

Ing. Eva Šávelová, vedúca oddelenia verejného obstarávania

Ing. Juraj Valent

Štátna pokladnica

7000135433/8180

00 33 28

2021067758

048/4343202 / 048/4143424

andrea.riecanova@ssc.sk

ďalej len „objednávateľ“

1.2 ZHOTOVITEĽ:

Sídlo:

Právna forma:

Štatutárny orgán:

V zastúpení:

Osoby oprávnené na rokovanie

- vo veciach zmluvných:

- vo veciach technických:

- vo veciach ekonomických:

DOPRAVOPROJEKT, a.s.

Kominárska 2,4, 832 03 Bratislava

akciová spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri
Okresného súdu Bratislava I., Oddiel: Sa, Vložka:
378/B.

Predstavenstvo a.s.

Ing. arch. Gabriel Koczkáš,

- predseda predstavenstva a generálny riaditeľ a.s.

Ing. Bartolomej Šechný,

- podpredseda predstavenstva a obchodno-technický
riaditeľ a.s.

Ing. Stanislav Gabryš, riaditeľ divízie Zvolen

JUDr. Lucia Kovarčíková

Ing. Mária Strihová

Ing. Gabriela Ondrušová, ekonomická riaditeľka

Bankové spojenie:	OTP Banka Slovensko, a.s. Pobočka, Štúrova 5, Bratislava
Číslo účtu:	8451260/5200
IČO:	31 322 000
DIČ:	2020524770
IČ DPH:	SK2020524770
Tel./Fax:	045/5203301 / 0455203388
e-mail:	dppzv@dopravoprojekt.sk ďalej len "zhotoviteľ"

čl. 2 PREDMET ZMLUVY

- 2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v rozsahu a za podmienok dohodnutých v tejto zmluve vypracuje pre objednávateľa a objednávateľovi odovzdá dielo, ktorým je:
- dokumentácia na realizáciu stavby (DRS) na stavbu :
„I/59 Jelenec – núdzový záliv“, 2. úsek, ochranné zariadenie proti padaniu skál.
- 2.2 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme, zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu a poskytne zhotoviteľovi dohodnuté spolupôsobenie.

čl.3 ROZSAH A OBSAH

- 3.1 Rozsah a obsah diela podľa článku 2, ods. 2.1 je špecifikovaný v objednávke č. 1587/6251/2006-Ik zo dňa 16.10.2006. Dielo bude zodpovedať podkladom a požiadavkám objednávateľa a bude spracované v súlade s TP 03/2006 MDPaT SR „Dokumentácia stavieb ciest“ (ďalej len TP 03/2006) a smernicou DOPRAVOPROJEKT-u, a.s., pre používanie jednotného digitálneho dokumentu v znení tejto zmluvy o dielo.
- 3.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať objednávateľovi v rámci dohodnutej ceny dielo v počte vyhotovení: **12 výtlačkov**

čl. 4 PODKLADY A SPOLUPÔSOBENIE OBJEDNÁVATEĽA

- 4.1 Záväzným podkladom pre splnenie predmetu zmluvy je objednávka SSC IVSC Banská Bystrica č. 1587/6251/2006-Ik zo dňa 16.10.2006
- 4.2 Objednávateľ sa zaväzuje, že počas spracovávania diela poskytne zhotoviteľovi a jeho poddodávateľom v nevyhnutne potrebnom rozsahu spolupôsobenie, spočívajúce najmä v odovzdaní doplňujúcich údajov, upresnení podkladov, vyjadrení a stanovísk, ktorých potreba vznikne v priebehu plnenia tejto zmluvy. Toto spolupôsobenie poskytne objednávateľ zhotoviteľovi a jeho poddodávateľom do 5 pracovných dní od doručenia písomnej požiadavky zhotoviteľa alebo jeho poddodávateľov. V osobitných prípadoch je možné obojstranne dohodnúť individuálny termín poskytnutia spolupôsobenia.
- 4.3. Nedodržanie termínu podľa článku 4, ods. 4.2. zmluvy zo strany objednávateľa, ktoré preukázateľne spôsobí zdržanie prác zhotoviteľa, oprávňuje zhotoviteľa k úprave termínu plnenia, ktoré bude zodpovedať omeškaniu spôsobenému objednávateľom. V takom prípade je zhotoviteľ povinný neodkladne, v písomnej forme objednávateľovi oznámiť zmenu termínu plnenia.

čl. 5 TERMÍNY PLNENIA

- 5.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vypracuje a dodá dielo v rozsahu a obsahu dohodnutom v článkoch 2 a 3 tejto zmluvy: **do 28.5.2007**
- 5.2 Predmet podľa tejto zmluvy je splnený riadnym vypracovaním a odovzdaním diela objednávateľovi. O odovzdaní a prevzatí diela sa vyhotoví protokol označený ako protokol o prevzatí, ktorý podpíšu obe zmluvné strany.

- 5.3 Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade ak vplyvom tretej osoby (jej konaním, nekonaním, alebo akýmkoľvek priamym alebo nepriamym vplyvom) dôjde k vzniku okolností, ktoré zabránia riadnemu a včasnému splneniu predmetu zmluvy zo strany zhotoviteľa, neuplatní sa ustanovenie čl. 5, ods. 5.1 a čl. 6, ods. 6.5 zmluvy a zmluvné strany sa zaväzujú formou osobitného písomného dodatku k tejto zmluve dohodnúť na zmene pôvodne dohodnutého termínu dodania diela. Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu písomne oznámiť objednávateľovi vznik tejto okolnosti, majúcej vplyv na zmenu termínu dodania diela. Ak sa zmluvné strany nedohodnú na zmene termínu dodania diela najneskôr do 14 dní od písomného oznámenia zo strany zhotoviteľa, je zhotoviteľ oprávnený bez poskytnutia dodatočnej lehoty od zmluvy odstúpiť. Odstúpenie od zmluvy je účinné okamihom doručenia písomného prejavu o odstúpení druhej zmluvnej strane.

čl. 6 CENA DIELA A PLATOBNÉ PODMIENKY

- 6.1 Cena za dielo podľa čl. 2 v rozsahu a obsahu podľa čl. 3 tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle Zákona o cenách č. 18/1996 Z. z. v znení neskorších zmien, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva Zákon o cenách v znení neskorších úprav a predstavuje:

Cena diela bez DPH:	751 160,00 Sk
DPH 19 %:	142 720,40Sk
Cena diela s DPH:	893 880,40 Sk

Slovom: *Osemstodevät'desiattriiosemstoosemdesiat Sk 40/100*

- 6.2 Špecifikácia ceny projektových prác je uvedená v prílohe č. 1. Kalkulácia hodinových sadziieb je uvedená v prílohe č. 2.
- 6.3 Podkladom pre úhradu ceny (čl. 6, ods. 6.1.) za dokončené a odovzdané dielo bude zhotoviteľom vystavená faktúra splatná do 30 dní od jej doručenia objednávateľovi. Zhotoviteľ je oprávnený vystaviť faktúru v termíne podľa čl. 5, ods. 5.1.
- 6.4 V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti v zmysle z. č. 222/2004 Z.z. o DPH v znení neskorších predpisov, je objednávateľ oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. Do doby doručenia doplnenej faktúry objednávateľovi lehota jej splatnosti neplynie.
- 6.5. V prípade nedodania diela v zmluvne dohodnutom termíne, má objednávateľ právo na úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dohodnutej ceny diela za každý deň omeškania.
- 6.6. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry zhotoviteľ má právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dohodnutej ceny diela za každý deň omeškania
- 6.7 V prípade, že dôjde k odstúpeniu od zmluvy v zmysle ods. 5.3, zhotoviteľ bude práce rozpracované ku dňu odstúpenia od zmluvy fakturovať vo výške vzájomne odsúhlaseného rozsahu vykonaných prác. Zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi rozpracovanú dokumentáciu v tlači a v digitálnej forme v lehote do 3-och dní od odstúpenia od zmluvy. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť zhotoviteľom vystavenú faktúru do 30 dní od jej doručenia.

čl. 7 ZODPOVEDNOSŤ ZHOTOVITEĽA

- 7.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje postupovať pri vykonaní diela s odbornou starostlivosťou, bude dodržiavať všeobecne záväzné predpisy a technické normy, bude sa riadiť zápsmi a písomnými dohodami zmluvných strán a dielo podľa tejto zmluvy vypracuje a dodá podľa podkladov a požiadaviek objednávateľa.

- 7.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo podľa tejto zmluvy v čase odovzdania objednávateľovi a ktoré sa vyskytnú v záručnej dobe. Za vady diela, ktoré sa vyskytli po odovzdaní diela objednávateľovi, zodpovedá zhotoviteľ vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností. Záručná doba začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi a je dohodnutá v trvaní dvoch rokov.
- 7.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré boli spôsobené použitím podkladov, poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, alebo na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použití trval. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené dodržaním nevhodných pokynov daných objednávateľom, ak zhotoviteľ na ich nevhodnosť upozornil a objednávateľ na ich dodržaní trval alebo ak zhotoviteľ túto nevhodnosť nemohol zistiť.
- 7.4 Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou u oprávneného zástupcu zhotoviteľa podľa čl. 1.
- 7.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje prípadné vady diela odstrániť bezplatne, bez zbytočného odkladu, po uplatnení oprávnenej reklamácie objednávateľom. Lehota na odstránenie väd bude dohodnutá písomne.

Čl. 8 OSTATNÉ UJEDNANIA

- 8.1 Zmluvné strany sa zaväzujú, že pristúpia na zmenu záväzkov v prípadoch, keď sa po uzavretí zmluvy zmenia východiskové podklady, rozhodujúce pre uzavretie tejto zmluvy, alebo vzniknú nové požiadavky objednávateľa.
- 8.2. Zhotoviteľ bude objednávateľa informovať o stave rozpracovanosti diela na pravidelných pracovných rokovaníach, ktoré budú organizované podľa aktuálnej potreby riešenia dielčích problémov. Ak rokovanie zvoláva zhotoviteľ, má povinnosť vopred konzultovať s objednávateľom zoznam účastníkov rokovania. Z rokovania sa vyhotoví zápis, ktorého závery prijaté oprávneným zástupcom objednávateľa, sa stanú podkladmi objednávateľa pre zhotoviteľa.
- 8.3 V prípade, že dôjde k zastaveniu prác alebo k odstúpeniu od zmluvy z dôvodov na strane objednávateľa, alebo z dôvodov na strane zhotoviteľa, zhotoviteľ bude práce rozpracované ku dňu zastavenia alebo odstúpenia od zmluvy fakturovať vo výške vzájomne odsúhlaseného rozsahu vykonaných prác a to príslušným podielom z dohodnutej ceny podľa článku 6. Zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi rozpracovanú dokumentáciu v tlači a v digitálnej forme v lehote do 7-ich dní od zastavenia prác alebo od odstúpenia od zmluvy. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť zhotoviteľom vystavenú faktúru do 14 dní od jej doručenia.
- 8.4 Objednávateľ je oprávnený použiť dielo podľa tejto zmluvy len na účely vyplývajúce zo zmluvy. Jeho iné použitie najmä prenechanie tretím osobám je podmienené výslovným, písomným súhlasom druhej zmluvnej strany.
- 8.5. Okamihom prevzatia diela vlastnícke právo prechádza na objednávateľa, ktorý súhlasí s tým, aby zhotoviteľ použil plnenie predmetu tejto zmluvy ako svoju referenciu a na propagáciu svojej odbornosti.
- 8.6. Všetky oznámenia, výzvy a iná korešpondencia podľa tejto zmluvy budú medzi zmluvnými stranami doručované osobne alebo listami doručenými doporučenou poštou na adresu uvedenú v čl. 1 tejto zmluvy. Všetky úkony urobené písomne sú považované za doručené okamihom ich prevzatia druhou zmluvnou stranou. Písomnosť sa bude považovať za doručenú aj vtedy, ak nebude prevzatá druhou zmluvnou stranou, ktorej bola adresovaná, a to dňom, kedy bola uložená na pošte po neúspešnom pokuse pošty o doručenie písomnosti určenej zmluvnej strane ako adresátovi. Odosielateľ akejkol'vek písomnej správy môže požadovať písomné potvrdenie príjemcu.
- 8.7 Zmluvné strany sa zaväzujú bezodkladne oznámiť druhej zmluvnej strane akúkoľvek zmenu svojich kontaktných údajov.

Čl. 9 ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 9.1 Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť prejavom súhlasu s celým jej obsahom. Súhlas musí byť písomný, riadne potvrdený a podpísaný oprávnenými zástupcami každej zo zmluvných strán
- 9.2 Meniť alebo dopĺňovať text tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Pre platnosť dodatkov k tejto zmluve sa vyžaduje dohoda o celom texte dodatku.
- 9.3 K návrhom dodatkov k tejto zmluve sa zmluvné strany zaväzujú vyjadriť písomne, v lehote 7 dní od doručenia návrhu dodatku druhej strane. Po tú istú dobu je týmto návrhom viazaná strana, ktorá ho podala.
- 9.4 Pre otázky touto zmluvou neriešené platia príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných predpisov.
- 9.5 Zmluva vrátane príloh č. 1 a 2, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy, má osem strán a je vyhotovená v troch rovnopisoch, z čoho sú dva rovnopisy pre zhotoviteľa a jeden pre objednávateľa.

V Banskej Bystrici, dňa 1. V. 07

V Bratislave, dňa 11. 5. 2007

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

SLOVENSKÁ SPRÁVA CIEST
INVESTIČNÁ VÝSTAVBA A SPRÁVA CIEST
Skuteckého 32
974 23 BANSKÁ BYSTRICA
-13-

DOPRAVOPROJEKT a.s.
Kominárska 2, 4
832 03 Bratislava
32

.....
Ing. Juraj Valent
riaditeľ SSC IVSC
Banská Bystrica

.....
Ing. arch. Gabriel Koczkáš
predseda predstavenstva a
generálny riaditeľ a.s.

.....
Ing. Bartolomej Šechný
podpredseda predstavenstva a
obchodno-technický riaditeľ a.s.

Špecifikácia ceny prác, DRS

Cena za projektové práce je stanovená hodinovými sadzbami podľa tarifných tried platných v DOPRAVOPROJEKT-e, a.s. Bratislava v cenovej úrovni roku 2006.

	Časť dokumentácie	Počet hodín	Hod. sadzba v Sk		Cena spolu v Sk
			800	630	
1.	SO 213-01 Úprava svahu sieťami z oceľových drôtov	208	80	128	144 640,00
2.	SO 220-01 Ochranné zariadenie proti padaniu lavín a skál	288	192	96	214 080,00
3.	Zameranie skutkového stavu skalného brala laserovým skenerom CYRAX, spracovanie v progr. systéme CYCLONE, grafický výstup	104	24	80	69 600,00
4.	Vypracovanie odborného geotechnického posúdenia	244	56	188	163 240,00
5.	Pracovné rokovania	72	72		57 600,00
	-pracovné rokovania v teréne	40	40		
	- príprava a posúdenie predrealizačných podkladov (pre skenovanie brala)	32	32		
6.	Spracovanie podkladov a koordinácia prác	136	96	40	102 000,00
	- spracovanie zameraných dát, konverzia dát a zapracovanie do existujúcich podkladov	80	64	16	
	- koordinácia prác	56	32	24	
	Cena diela bez DPH	1 052	520	532	751 160,00
	DPH 19 %				142 720,40
	Cena diela s DPH				893 880,40

Za objednávateľa:

V Banskej Bystrici, dňa 1. I. V. 07

SLOVENSKÁ SPRÁVA CIEST
INVESTIČNÁ VÝSTAVBA A SPRÁVA CIEST
Skuteckého 32
974 23 BANSKÁ BYSTRICA

.....
Ing. Juraj Valent
riaditeľ

Za zhotoviteľa: a.s.

V Bratislave, dňa

DOPRAVOPROJEKT a.s.
Kominárska 2, 4
832 03 Bratislava
32

.....
Ing. arch. Gabriel Koczkáš
predseda predstavenstva a
a generálny riaditeľ a.s.

.....
Ing. Bartolomej Šechný
podpredseda predstavenstva
obchodno-technický riaditeľ a.s.



KALKULÁCIA NÁKLADOV A ZISKU

Tarifná trieda 11	2. Priame mzdy		375,00
	3. Ostatné priame náklady zákonne poisť.a odvody		103,01
	4. Režijné náklady	112.08% z Sk 375,00	420,30
	Úplné vlastné náklady		898,31
	5. Zisk 15% z ÚVN	15% z Sk 898.31	134,74
	Vykalkulovaná cena		1 033,05
6. Ponúknutá cena		1 000,00	

Tarifná trieda 10	2. Priame mzdy		286,14
	3. Ostatné priame náklady zákonne poisť.a odvody		98,47
	4. Režijné náklady	112.08% z Sk 286.14 Sk	320,70
	Úplné vlastné náklady		705,31
	5. Zisk 15% z ÚVN	15% z Sk 705.31	105,79
	Vykalkulovaná cena		811,10
6. Ponúknutá cena		800,00	

Tarifná trieda 9	2. Priame mzdy		224,37
	3. Ostatné priame náklady zákonne poistenie a odvody		77,75
	4. Režijné náklady	112.08% z Sk 224.37	251,47
	Úplné vlastné náklady		553,59
	5. Zisk 15% z ÚVN	15% z Sk 553.59	83,03
	Vykalkulovaná cena		636,62
6. Ponúknutá cena		630,00	

Režijné náklady :	Názov	
	Spotreba materiálu	4,008%
	Palivá a energie	1,508%
	Opravy a udržiavanie	0,942%
	Cestovné	1,269%
	Ostatné služby	12,955%
	Dane a poplatky	0,188%
	Odpisy DNM a DHM	12,371%
	Iné náklady na hosp.činnosť	4,130%
	Prevádzkové náklady	16,843%
	Správna réžia	54,033%
	Sociálne zabezpečenie	3,838%
	spolu :	112,085%

Za objednávateľa:

V Banskej Bystrici, dňa 1. V. 07

Ing. Juraj Valent
riadiť

LOVENSKA SLOVENSKA CESTY
INVESTIČNÁ VÝSTAVBA A SPRÁVA CIEST
Skuteckého 32
974 23 BANSKÁ BYSTRICA
-13-

Za zhotoviteľa: a.s.

V Bratislave, dňa

Ing. arch. Gabriel Koczkáš
predseda predstavenstva a gen.riadiť

Ing. Bartolomej Šechrý
podpredseda predstavenstva a obchodno-technický riadiť

DOPRAVOPROJEKT a.s.
Kominárska 2, 4
832 03 Bratislava
32



Príloha ku kalkulácii nákladov a zisku
k položke 3. Ostatné priame náklady

TT 11 vymeriavací základ : 375 x 174 = 65 250,00 Sk

	% z vym.základu	vymer. základ	odvod	FPD 174 h/m
zákonné poistenie				
starobné poistenie	14,00%	51 822,00 Sk	7 256,00	
invalidné poistenie	3,00%	51 822,00 Sk	1 555,00	
nemocenské poistenie	1,40%	25 911,00 Sk	363,00	
poistenie v nezamestnanosti	1,00%	51 822,00 Sk	519,00	
zdravotné poistenie	10,00%	51 822,00 Sk	5 183,00	
garančné poistenie	0,25%	25 911,00 Sk	65,00	
rezervný fond solidarity	4,75%	51 822,00 Sk	2 462,00	
úrazové poistenie	0,80%	65 250,00 Sk	522,00	
			17 925,00	174
				103,01

TT 10 vymeriavací základ : 286.14 x 174 = 49 789,00 Sk

	% z vym.základu	vymer. základ	odvod	FPD 174 h/m
zákonné poistenie				
starobné poistenie	14,00%	49 789,00 Sk	6 971,00	
invalidné poistenie	3,00%	49 789,00 Sk	1 494,00	
nemocenské poistenie	1,40%	25 911,00 Sk	363,00	
poistenie v nezamestnanosti	1,00%	49 789,00 Sk	498,00	
zdravotné poistenie	10,00%	49 789,00 Sk	4 979,00	
garančné poistenie	0,25%	25 911,00 Sk	65,00	
rezervný fond solidarity	4,75%	49 789,00 Sk	2 365,00	
úrazové poistenie	0,80%	49 789,00 Sk	399,00	
			17 134,00	174
				98,47

TT 9 vymeriavací základ : 224.37 x 174 = 39 040,00 Sk

	% z vym.základu	vymer. základ	odvod	FPD 174 h/m
zákonné poistenie				
starobné poistenie	14,00%	39 040,00 Sk	5 466,00	
invalidné poistenie	3,00%	39 040,00 Sk	1 172,00	
nemocenské poistenie	1,40%	25 911,00 Sk	363,00	
poistenie v nezamestnanosti	1,00%	39 040,00 Sk	391,00	
zdravotné poistenie	10,00%	39 040,00 Sk	3 904,00	
garančné poistenie	0,25%	25 911,00 Sk	65,00	
rezervný fond solidarity	4,75%	39 040,00 Sk	1 855,00	
úrazové poistenie	0,80%	39 040,00 Sk	313,00	
			13 529,00	174
				77,75

Výška odvodov (v percentách z vymer. základov) od 1.7.2006

	% z vym.základu	max. vymer. základ v Sk
zákonné poistenie		
starobné poistenie	14,00%	51 822,00 Sk
invalidné poistenie	3,00%	51 822,00 Sk
nemocenské poistenie	1,40%	25 911,00 Sk
poistenie v nezamestnanosti	1,00%	51 822,00 Sk
zdravotné poistenie	10,00%	51 822,00 Sk
garančné poistenie	0,25%	25 911,00 Sk
rezervný fond solidarity	4,75%	51 822,00 Sk
úrazové poistenie	0,80%	podľa TT

zmena od 1.1.07

Za objednávateľa:
V Banskej Bystrici, dňa 1. 1. 07

Za zhotoviteľa: a.s.
V Bratislave, dňa

Ing. Juraj Valent
riaditeľ

Ing. arch. Gabriel Koczkáš
predseda predstavenstva a generálny riaditeľ

SLOVENSKÁ SPRÁVA CIEST
INVESTIČNÁ VÝSTAVBA A SPRÁVA CIEST
Skuteckého 32
974 23 BANSKÁ BYSTRICA

Ing. Ľuboslav Šechný
podpredseda predstavenstva a obchodno-technický riaditeľ

DOPRAVOPROJEKT a.s.
Kominárska 2, 4
832 03 Bratislava
32